2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2016

                                     № 1450
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 23 июня 2014 года № 1100

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
администрации муниципального образования Кавказский район,
замещение которых связано с коррупционными рисками»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 февраля 2013 года № 140 «О мониторинге коррупционных рисков в Краснодарском крае», в целях реализации мер, направленных на повышение эффективности антикоррупционной работы, по итогам проведенного мониторинга восприятия уровня коррупции и мониторинга коррупционных рисков в администрации муниципального образования Кавказский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 23 июня 2014 года № 1100 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Кавказский район, замещение которых связано с коррупционными рисками» следующие изменения:

1) приложение изложить в новой редакции (прилагается);

2) пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«4. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3) пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

«5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                                О.М. Ляхова»

2. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 13 июля 2015 года № 1086 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 23 июня 2014 года № 1100 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Кавказский район, замещение которых связано с коррупционными рисками» считать утратившим силу.
3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Огни Кубани» и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Кавказский район

       Н.К. Квасникова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 02.11.2016 № 1450
"ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 23.06.2014 № 1100
(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 02.11.2016 № 1450)
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Кавказский район, замещение которых связано с коррупционными рисками
	Замещаемая должность

	Заместитель главы муниципального образования (вопросы имущественных отношений, инвестиций, малого и среднего предпринимательства)

	Заместитель главы муниципального образования (вопросы внутренней и кадровой политики, казачества и военным вопросам)

	Заместитель главы муниципального образования (вопросы экономики, промышленной политики, муниципального заказа и потребительской сферы)

	Заместитель главы муниципального образования (вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры, ГО и ЧС, транспорта и связи,)

	Заместитель главы муниципального образования (вопросы социальной политики)

	Заместитель главы муниципального образования (начальник финансового управления)

	Заместитель главы муниципального образования (начальник управления сельского хозяйства)

	Советник главы муниципального образования

	Отдел мобилизационной работы

	Начальник отдела

	Отдел инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства

	Начальник отдела

	Главный специалист

	Сектор по поддержке и развитию предпринимательства

	Заведующий сектором

	Отдел экономического развития

	Начальник отдела

	Главный специалист

	Отдел потребительской сферы

	Начальник отдела

	Отдел закупок для муниципальных нужд

	Начальник отдела

	Управление имущественных отношений

	Начальник управления

	Главный специалист

	Начальник правового отдела

	Начальник отдела имущественных отношений

	Начальник отдела земельных отношений

	Управление архитектуры и градостроительства

	Начальник управления

	Заместитель начальника

	Сектор градостроительной инспекции

	Заведующий сектором

	Отдел капитального строительства

	Начальник отдела

	Заместитель начальника

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства

	Начальник отдела

	Заместитель начальника

	Отдел информационной политики

	Начальник отдела

	Управление образования

	Начальник управления

	Заместитель начальника управления, начальник отдела общего, дошкольного и дополнительного образования

	Начальник отдела физического воспитания и допризывной подготовки

	Отдел здравоохранения

	Начальник отдела

	Финансовое управление

	Заместитель начальника управления, начальник отдела отраслевого финансирования и доходов бюджета

	Начальник отдела учета и отчетности

	Начальник бюджетного отдела

	Начальник отдела казначейского контроля

	Начальник отдела финансового контроля

	Начальник правового отдела

	Начальник отдела информатизации и АСУ

	Главный специалист

	Отдел культуры

	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Отдел молодежной политики

	Начальник отдела

	Правовой отдел

	Начальник отдела

	Главный специалист

	Сектор муниципальной службы и кадровой работы

	Заведующий сектором

	Отдел по делам казачества и военным вопросам

	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Отдел по физической культуре и спорту

	Начальник отдела

	Отдел по работе с обращениями граждан

	Начальник отдела

	Отдел делопроизводства и архива

	Начальник отдела

	Организационный отдел

	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Отдел информатизации и связи

	Начальник отдела

	Управление по вопросам семьи и детства

	Начальник управления

	Отдел развития семейных форм устройства детей

	Начальник отдела

	Главный специалист

	Отдел по защите прав и интересов несовершеннолетних

	Начальник отдела

	Отдел по делам несовершеннолетних

	Начальник отдела

	Главный специалист

	Управление сельского хозяйства

	Заместитель начальника управления

	Главный специалист

	Главный специалист по развитию ЛПХ

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

                                              О.М. Ляхов